
Ranking Individual 25M

F   Cadet

ScoreCod. y Nombre de Club / TeamYearDeportista / Name  SurnameLicencia

1 LUCÍA, JUANA ALONSO 2004 21 100Club Alcarreño de Salvamento ( 20,20,20,20,20,11 )00.000.000

2 CRISTINA, ACEBRON JIMENEZ 2004 20 84Club Natación Guadalajara ( 20,18,16,16,14,11 )00.000.000

3 ALDARA, CABALLERO MARTÍNEZ 2004 21 71Club Alcarreño de Salvamento ( 18,16,14,13,10,10 )00.000.000

4 NURIA, GÓMEZ HURTADO 2004 20 74Club Natación Guadalajara ( 18,16,16,14,10,06 )00.000.000

5 ANA, ORTEGA RICO 2005 21 60Club Alcarreño de Salvamento ( 16,14,12,11,07,05 )00.000.000

6 MAR, SERRANO GARRIDO 2004 21 60Club Alcarreño de Salvamento ( 18,13,11,10,08,04 )00.000.000

7 LUCIA, CAÑAMERO MITITELU 2005 197 48Club Salvamento Don Benito ( 14,13,08,07,06,03 )00.000.000

8 BLANCA, GARCÍA OCHAYTA 2004 21 50Club Alcarreño de Salvamento ( 18,12,12,08 )00.000.000

9 CLAUDIA, DE DIEGO HERNANDEZ 2004 20 36Club Natación Guadalajara ( 12,08,06,05,05,02 )00.000.000

10 LUCÍA, HUMANES GONZÁLEZ 2005 20 35Club Natación Guadalajara ( 12,11,06,03,03,02 )00.000.000

11 PATRICIA, OLALLA POLO 2004 20 36Club Natación Guadalajara ( 12,10,05,05,04,01 )00.000.000

12 ELENA, BUSONS OLIVARES 2005 21 34Club Alcarreño de Salvamento ( 13,11,05,03,02,02 )00.000.000

13 MENCIA, BATANERO CORRAL 2004 20 33Club Natación Guadalajara ( 14,07,07,04,01 )00.000.000

14 CARMEN, FERNANDEZ ROMERO 2005 44 33ADN Cáceres ( 13,07,06,04,03 )00.000.000

15 INÉS, ARROYO RAMOS 2004 20 31Club Natación Guadalajara ( 18,13 )00.000.000

16 PAULA, AGUDO PALLAROLA 2004 20 17Club Natación Guadalajara ( 07,06,03,01 )00.000.000

17 CARLA, RUIZ JIMENEZ 2005 21 15Club Alcarreño de Salvamento ( 10,04,01 )00.000.000

18 PAULA, DA COSTA SÁNCHEZ 2006 21 12Club Alcarreño de Salvamento ( 08,04 )00.000.000

19 PAULA, RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 2006 197 10Club Salvamento Don Benito ( 08,01,01 )00.000.000

20 LUCIA , FERNANDEZ BERROCAL 2005 44 2ADN Cáceres ( 02 )00.000.000

21 MARTA, GONZÁLEZ GARCÍA 2006 21 2Club Alcarreño de Salvamento ( 02 )00.000.000

22 PILAR, FERNANDEZ GUTIERREZ 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

23 GABRIELA, TENAGUILLO ROMERO 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

24 ANA, ZURITA GARCÍA 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

25 GEMA, ROJO BARRASA 2004 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

26 ÁNGELA MARÍA, FERNANDEZ ORTEGA 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

27 IRENE, DOMINGO GARBAJOSA 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

28 AITANA, NOGUERA GARCÍA 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

29 ANA, BARRASA MANZANO 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

30 MARÍA SOLEDAD, TEJEIRO MARTÍNEZ 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000
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1 CARLOS, NIETO CABEZAS 2004 197 100Club Salvamento Don Benito ( 20,20,20,20,20,20 )00.000.000

2 ENRIQUE, GAMERO TEXEIRA 2005 197 88Club Salvamento Don Benito ( 18,18,18,18,16,10 )00.000.000

3 JOEL, CASADO MARTÍN 2005 197 80Club Salvamento Don Benito ( 18,16,16,16,14,14 )00.000.000

4 SANTIAGO, GALLEGO CIDONCHA 2004 197 72Club Salvamento Don Benito ( 16,16,14,13,13,11 )00.000.000

5 PASCUAL, PARDO ESTEBAN 2004 21 70Club Alcarreño de Salvamento ( 18,14,13,13,12,12 )00.000.000

6 BELTRAN, BATANERO CORRAL 2005 20 59Club Natación Guadalajara ( 14,13,11,11,10,10 )00.000.000

7 ENRIQUE, PASTOR PAJARES 2005 21 57Club Alcarreño de Salvamento ( 12,12,12,11,10,08 )00.000.000

8 ALEJANDRO, MORENO GALLEGO 2005 197 52Club Salvamento Don Benito ( 13,12,11,08,08,06 )00.000.000

9 MANUEL, MORCILLO QUINTANA 2006 197 39Club Salvamento Don Benito ( 11,08,08,07,05,02 )00.000.000

10 DANIEL, SÁNCHEZ EMBI 2005 20 40Club Natación Guadalajara ( 14,10,10,06 )00.000.000

11 ALVARO, GÓMEZ LOZANO 2006 197 26Club Salvamento Don Benito ( 07,06,06,06,01 )00.000.000

12 ASIER, JIMENEZ GÓMEZ 2005 20 25Club Natación Guadalajara ( 07,07,07,04 )00.000.000

13 DANIEL, GARCÍA ANDRES 2006 21 12Club Alcarreño de Salvamento ( 08,04 )00.000.000

14 AARÓN, PADRINO SÁNCHEZ 2006 21 11Club Alcarreño de Salvamento ( 06,05 )00.000.000

15 ALVARO, CABERO VIDAL 2006 21 10Club Alcarreño de Salvamento ( 07,03 )00.000.000

16 SANTIAGO, BUSONS OLIVARES 2007 21 8Club Alcarreño de Salvamento ( 05,03 )00.000.000

17 RODRIGO, ABAD MERODIO 2005 20 5Club Natación Guadalajara ( 04,01 )00.000.000

18 MARCOS, SERRANO GARRIDO 2007 21 2Club Alcarreño de Salvamento ( 02 )00.000.000

19 RAÚL, ANDRES CATANA 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

20 IZAN, FERNANDEZ JIMENEZ 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

21 HECTOR, DIGES SANZ 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

22 DIEGO, LECHON LAZARO 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000
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F   Senior

ScoreCod. y Nombre de Club / TeamYearDeportista / Name  SurnameLicencia

1 ZARA LOUISE, WILLIAMS 1993 500 89Crowley Town ( 20,20,20,16,13,13 )00.000.000

2 JUSTINE, WEYDERS 1990 504 88Aqualove ( 20,18,18,16,16,14 )00.000.000

3 MAGALI CHRISTINE, ROSSEAU 1984 503 86Albi ( 20,18,18,16,14,14 )00.000.000

4 ANTIA, GARCIA SILVA 1995 97 86Noja Playa Dorada ( 20,18,18,16,14 )00.000.000

5 MIRIAM, MARTÍNEZ MANZANO 2002 21 59Club Alcarreño de Salvamento ( 13,12,12,12,10,08 )00.000.000

6 ANDREA, VALENCIANO TOLEDANO 1995 21 57Club Alcarreño de Salvamento ( 16,13,13,11,04 )00.000.000

7 FÁTIMA, VEIGA AGÜEROS 1995 21 57Club Alcarreño de Salvamento ( 13,11,11,11,11 )00.000.000

8 ISABEL, EXPOSITO LAJARIN 1999 21 42Club Alcarreño de Salvamento ( 12,10,10,10 )00.000.000

9 BEATRIZ, REDONDO CABELLOS 1993 21 36Club Alcarreño de Salvamento ( 14,12,10 )00.000.000

10 LUCÍA, JUANA ALONSO 2004 21 32Club Alcarreño de Salvamento ( 10,08,07,07 )00.000.000

11 SAMANTHA, REDONDO MARTÍN 1993 21 26Club Alcarreño de Salvamento ( 14,12 )00.000.000

12 ELSA, LÓPEZ RUIZ 2002 21 21Club Alcarreño de Salvamento ( 11,05,05 )00.000.000

13 NATALIA, SANZ SACRISTAN 2002 20 20Club Natación Guadalajara ( 06,05,04,04,01 )00.000.000

14 CLAUDIA, CRESPO CASAL 2003 21 19Club Alcarreño de Salvamento ( 08,08,03 )00.000.000

15 PAULA, GONZÁLEZ GARCÍA 2003 21 16Club Alcarreño de Salvamento ( 07,07,02 )00.000.000

16 NURIA, GÓMEZ HURTADO 2004 20 15Club Natación Guadalajara ( 06,06,03 )00.000.000

17 MARÍA, HURTADO SABIDO 2003 197 13Club Salvamento Don Benito ( 08,04,01 )00.000.000

18 ALDARA, CABALLERO MARTÍNEZ 2004 21 13Club Alcarreño de Salvamento ( 06,05,02 )00.000.000

19 CRISTINA, ACEBRON JIMENEZ 2004 20 12Club Natación Guadalajara ( 07,03,02 )00.000.000

20 ALICIA, SOTO RUIZ 1999 20 12Club Natación Guadalajara ( 06,04,02 )00.000.000

21 VICTORIA, PASTOR PAJARES 2000 21 11Club Alcarreño de Salvamento ( 08,03 )00.000.000

22 ANA, ORTEGA RICO 2005 21 9Club Alcarreño de Salvamento ( 05,04 )00.000.000

23 RUTH, GORDO MARTÍNEZ 2003 20 8Club Natación Guadalajara ( 05,03 )00.000.000

24 IRENE, BARRASA MANZANO 1999 21 7Club Alcarreño de Salvamento ( 07 )00.000.000

25 MAR, SERRANO GARRIDO 2004 21 6Club Alcarreño de Salvamento ( 06 )00.000.000

26 LUCÍA, NUERO CANADILLAS 2001 20 6Club Natación Guadalajara ( 03,02,01 )00.000.000

27 ELENA, BUSONS OLIVARES 2005 21 2Club Alcarreño de Salvamento ( 02 )00.000.000

28 BLANCA, GARCÍA OCHAYTA 2004 21 1Club Alcarreño de Salvamento ( 01 )00.000.000

29 LUCIA, CAÑAMERO MITITELU 2005 197 1Club Salvamento Don Benito ( 01 )00.000.000

30 PAULA, RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 2006 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

31 CARMEN, FERNANDEZ ROMERO 2005 44 0ADN Cáceres ( 00 )00.000.000

32 LUCIA , FERNANDEZ BERROCAL 2005 44 0ADN Cáceres ( 00 )00.000.000

33 MARÍA SOLEDAD, TEJEIRO MARTÍNEZ 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

34 CLAUDIA, DE DIEGO HERNANDEZ 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

35 PAULA, DA COSTA SÁNCHEZ 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

36 GABRIELA, TENAGUILLO ROMERO 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

37 ANA, ZURITA GARCÍA 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

38 INÉS, ARROYO RAMOS 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

39 CARLA, RUIZ JIMENEZ 2005 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

40 GEMA, ROJO BARRASA 2004 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

41 ÁNGELA MARÍA, FERNANDEZ ORTEGA 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

42 LUCÍA, HUMANES GONZÁLEZ 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

43 MENCIA, BATANERO CORRAL 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

44 IRENE, DOMINGO GARBAJOSA 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

45 AITANA, NOGUERA GARCÍA 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000
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46 MARTA, GONZÁLEZ GARCÍA 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

47 PAULA, AGUDO PALLAROLA 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

48 PATRICIA, OLALLA POLO 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

49 PILAR, FERNANDEZ GUTIERREZ 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

50 ANA, BARRASA MANZANO 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000
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M   Senior

ScoreCod. y Nombre de Club / TeamYearDeportista / Name  SurnameLicencia

1 DANIELLE, SANNA 1989 501 100Rane Rose ( 20,20,20,20,20,18 )00.000.000

2 ANDREY, MAESE AZARENOK 1998 21 90Club Alcarreño de Salvamento ( 20,18,18,18,16 )00.000.000

3 IVÁN, MAESE AZARENOK 2000 21 79Club Alcarreño de Salvamento ( 18,18,16,14,13 )00.000.000

4 DOMINGO, TOGORES RODRÍGUEZ 1997 21 59Club Alcarreño de Salvamento ( 16,16,14,13 )00.000.000

5 ROBERTO, MORENO LORENZO 1999 21 55Club Alcarreño de Salvamento ( 14,13,13,12,03 )00.000.000

6 PABLO, MARTÍNEZ MANZANO 2002 21 49Club Alcarreño de Salvamento ( 12,11,10,08,08,06 )00.000.000

7 JAVIER, ROMOJARO DE LAS HERAS 2002 20 35Club Natación Guadalajara ( 08,07,07,07,06,06 )00.000.000

8 SAMUEL, GÓMEZ ANTÓN 1995 21 39Club Alcarreño de Salvamento ( 14,14,11 )00.000.000

9 JOSE, MIRANDA GARCIA 2001 44 38ADN Cáceres ( 16,12,10 )00.000.000

10 SAMUEL, ARENAS DELGADO 2000 21 34Club Alcarreño de Salvamento ( 11,08,08,07 )00.000.000

11 JORGE, FERNANDEZ DE LA REGUERA 2002 21 33Club Alcarreño de Salvamento ( 10,07,06,06,04,01 )00.000.000

12 DARÍO, LÓPEZ RUIZ 1999 21 33Club Alcarreño de Salvamento ( 12,11,10 )00.000.000

13 CHRISTOPHER, DE LEÓN SANTANA 2002 21 32Club Alcarreño de Salvamento ( 10,08,05,05,04 )00.000.000

14 CARLOS, PARDO ESTEBAN 1995 21 27Club Alcarreño de Salvamento ( 16,11 )00.000.000

15 JAVIER, LÓPEZ RUIZ 1992 21 25Club Alcarreño de Salvamento ( 13,12 )00.000.000

16 JORGE, ROJO BARRASA 2001 21 24Club Alcarreño de Salvamento ( 14,10 )00.000.000

17 JAVIER, PEREZ SÁNCHEZ 2002 21 22Club Alcarreño de Salvamento ( 11,06,05 )00.000.000

18 DANIEL, LLORENTE GARCÍA 2003 20 19Club Natación Guadalajara ( 05,04,04,03,03 )00.000.000

19 DANIEL, MARTÍNEZ SANZ 1991 21 13Club Alcarreño de Salvamento ( 13 )00.000.000

20 PABLO, RETAMAL SÁNCHEZ 2001 21 12Club Alcarreño de Salvamento ( 12 )00.000.000

21 HERMÓGENES, ALANON CIUDAD 2003 20 12Club Natación Guadalajara ( 04,03,02,02,01 )00.000.000

22 LUCAS, MAYOR SANZ 2003 20 11Club Natación Guadalajara ( 07,02,02 )00.000.000

23 CRISTIAN, SIMON PEREZ 2002 21 8Club Alcarreño de Salvamento ( 05,03 )00.000.000

24 SAMUEL, VALENCIA BERZAL 2003 21 8Club Alcarreño de Salvamento ( 05,02,01 )00.000.000

25 CARLOS, NIETO CABEZAS 2004 197 6Club Salvamento Don Benito ( 03,02,01 )00.000.000

26 DARÍO, GARRIDO CORTÉS 2003 20 5Club Natación Guadalajara ( 04,01 )00.000.000

27 VICTOR, ALVAREZ DE LAS HERAS 1987 21 1Club Alcarreño de Salvamento ( 01 )00.000.000

28 HECTOR, DIGES SANZ 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

29 ALVARO, VALERO FERNANDEZ 2001 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

30 DANIEL, SÁNCHEZ EMBI 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

31 MARCOS, SERRANO GARRIDO 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

32 CRISTIAN, BEATO GUZMAN 2003 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

33 JOEL, CASADO MARTÍN 2005 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

34 RODRIGO, ABAD MERODIO 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

35 PABLO, CUERVO GARCÍA 2003 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

36 JUAN MANUEL, DOMINGO GARBAJOSA 2003 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

37 BELTRAN, BATANERO CORRAL 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

38 ALVARO, CABERO VIDAL 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

39 IZAN, FERNANDEZ JIMENEZ 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

40 ASIER, JIMENEZ GÓMEZ 2005 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

41 SANTIAGO, BUSONS OLIVARES 2007 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

42 RAÚL, ANDRES CATANA 2005 20 Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

43 JORGE, GUIL ALVARO 2003 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

44 RAFAEL, ESPAÑA AMORES 2003 42 0A.D.C. Salvamento Merida ( 00 )00.000.000

45 DANIEL, GARCÍA ANDRES 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000
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46 ARTURO, FERNANDEZ DE LA REGUER 2001 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

47 RODRIGO, MARTÍNEZ MANZANO 2002 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

48 PASCUAL, PARDO ESTEBAN 2004 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

49 JAVIER, SANCHEZ GOMEZ 2003 42 0A.D.C. Salvamento Merida ( 00 )00.000.000

50 MANUEL, MORCILLO QUINTANA 2006 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

51 ENRIQUE, GAMERO TEXEIRA 2005 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

52 SANTIAGO, GALLEGO CIDONCHA 2004 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

53 ENRIQUE, PASTOR PAJARES 2005 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

54 ALVARO, GÓMEZ LOZANO 2006 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

55 AARÓN, PADRINO SÁNCHEZ 2006 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

56 ALEJANDRO, MORENO GALLEGO 2005 197 0Club Salvamento Don Benito ( 00 )00.000.000

57 DIEGO, LECHON LAZARO 2004 20 0Club Natación Guadalajara ( 00 )00.000.000

F   Youth

ScoreCod. y Nombre de Club / TeamYearDeportista / Name  SurnameLicencia

1 MIRIAM, MARTÍNEZ MANZANO 2002 21 100Club Alcarreño de Salvamento ( 20,20,20,20,20,20 )00.000.000

2 NATALIA, SANZ SACRISTAN 2002 20 78Club Natación Guadalajara ( 18,16,16,14,14,13 )00.000.000

3 PAULA, GONZÁLEZ GARCÍA 2003 21 76Club Alcarreño de Salvamento ( 16,16,16,14,14,13 )00.000.000

4 MARÍA, HURTADO SABIDO 2003 197 70Club Salvamento Don Benito ( 18,14,13,13,12,11 )00.000.000

5 RUTH, GORDO MARTÍNEZ 2003 20 62Club Natación Guadalajara ( 13,13,12,12,12,11 )00.000.000

6 CLAUDIA, CRESPO CASAL 2003 21 60Club Alcarreño de Salvamento ( 18,16,14,12 )00.000.000

7 ELSA, LÓPEZ RUIZ 2002 21 54Club Alcarreño de Salvamento ( 18,18,18 )00.000.000

M   Youth

ScoreCod. y Nombre de Club / TeamYearDeportista / Name  SurnameLicencia

1 PABLO, MARTÍNEZ MANZANO 2002 21 100Club Alcarreño de Salvamento ( 20,20,20,20,20,16 )00.000.000

2 JAVIER, ROMOJARO DE LAS HERAS 2002 20 86Club Natación Guadalajara ( 18,18,18,18,14,14 )00.000.000

3 JORGE, FERNANDEZ DE LA REGUERA 2002 21 77Club Alcarreño de Salvamento ( 18,16,16,14,13,11 )00.000.000

4 CHRISTOPHER, DE LEÓN SANTANA 2002 21 76Club Alcarreño de Salvamento ( 20,16,14,14,12 )00.000.000

5 HERMÓGENES, ALANON CIUDAD 2003 20 55Club Natación Guadalajara ( 12,12,11,10,10,10 )00.000.000

6 DANIEL, LLORENTE GARCÍA 2003 20 62Club Natación Guadalajara ( 13,13,13,12,11 )00.000.000

7 JAVIER, PEREZ SÁNCHEZ 2002 21 55Club Alcarreño de Salvamento ( 18,16,14,07 )00.000.000

8 SAMUEL, VALENCIA BERZAL 2003 21 46Club Alcarreño de Salvamento ( 13,12,10,06,05,05 )00.000.000

9 CRISTIAN, SIMON PEREZ 2002 21 46Club Alcarreño de Salvamento ( 13,11,08,08,06,05 )00.000.000

10 DARÍO, GARRIDO CORTÉS 2003 20 46Club Natación Guadalajara ( 12,11,08,08,07,05 )00.000.000

11 LUCAS, MAYOR SANZ 2003 20 44Club Natación Guadalajara ( 16,11,10,07 )00.000.000

12 JORGE, GUIL ALVARO 2003 20 35Club Natación Guadalajara ( 10,07,06,06,06,06 )00.000.000

13 JUAN MANUEL, DOMINGO GARBAJOSA 2003 20 28Club Natación Guadalajara ( 08,07,05,04,04,03 )00.000.000

14 CRISTIAN, BEATO GUZMAN 2003 20 19Club Natación Guadalajara ( 08,07,04 )00.000.000

15 RAFAEL, ESPAÑA AMORES 2003 42 0A.D.C. Salvamento Merida ( 00 )00.000.000

16 RODRIGO, MARTÍNEZ MANZANO 2002 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

17 PABLO, CUERVO GARCÍA 2003 21 0Club Alcarreño de Salvamento ( 00 )00.000.000

18 JAVIER, SANCHEZ GOMEZ 2003 42 0A.D.C. Salvamento Merida ( 00 )00.000.000
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